
PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

D.R. n.  

 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3279 del 12/07/2023, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post- laurea di tipo starting della durata di 3 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 3.019,62 (tremiladiciannove/62), per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Produzione di podcast in inglese a vario tema con particolare attenzione al mondo del 

medio oriente e all’integrazione di studenti e ricercatori stranieri in Italia”, presso il DCCI dell’Università 

degli Studi di Genova; 

      

- Visto il Decreto Rettorale n. 3845 del 21/08/2023 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 22/08/2023; 

 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott.re Farshad Gorji Mohammadzadeh     punti 80/100 

 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarato vincitore del concorso in 

parola il Dott.re Farshad Gorji Mohammadzadeh.                                                                                                

 

Genova,  

 

 

                    LA PRORETTRICE VICARIA 

        Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Monica Buffa 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca  
 

28.08.2023

3889

28.08.2023

Firmato digitalmente da:
NICOLETTA DACREMA
Università degli Studi di Genova
Firmato il: 24-08-2023 13:03:59
Seriale certificato: 1070114
Valido dal 30-07-2021 al 30-07-2024



 

 
 

Farshad Gorji 
Mohammadzadeh 
 

DETAILS 
 

 

Address: 

 
e-mail: 

 
Cell: 

 
ABOUT ME 

 

 

Date of birth:  Nation-
ality: 

Marital status: 
 

Hobbies  
 

 

Football 
Swimming 

Theatre 
videogames 

 

 Education and Interests  
 

 
 

EDUCATION 
B.A of cell and molecular biology, biochemistry, University of Najaf Abad, 

Isfahan, Iran, May 2018. 
GPA: 16.75 Out of 20 
Diploma of Biology, Dr. Hesabi high school, Isfahan, Iran, May 2014 
GPA: 16.77 Out of 20 

 
LANGUAGES 
 

• Farsi (mother tongue)  

• English (Advanced)  

• Arabic (Reading- A2)  

 
 
 
 

RESEARCH INTERESTS 
Biochemistry, Cells’ biology, genetics’ studies, molecular biology  

 
 

Experiences  
 

 
TEACHING EXPERIENCE 
Kaj language center, English instructor and supervisor 2016- 2018 Sepahan Shahr, 
Isfahan, Iran 

 
General and volunteer Conferences and workshops 
M.O.P conference of Modern Epic Poetry November 2019 Creative writing 
nominee, summer festival, 2019 
 

Professional experiences 
Working on a project regarding breast cancer in Taleghani Hospital under the 
supervision of Shahid Beheshti university, Tehran. Documents will be handed in 
at request. 
 

Technical skills 
Working as an intern, in Taleghani Hospital Nano laboratory. Photography and 
Photoshop. 
Working in iit for internship and thesis 

 
Volunteer Activities  
Cooperation in Mahak charity center for the benefit of children with cancers 

Cooperation in Imam Ali center for homeless children. 

 
Artistic Experiences 
Experienced in communication,podcast and cinema  
Podcaster in “Hamketabi” a persian language about books and poems 
Podcaster in “Human Echoes” in english for Unige Radio about people and their 
stories 

Theater actor of two plays “Pont des Arts” “Scissors” 

mailto:Farshadgorji85@gmail.com


 
 

 


